
2023Amtsblatt für 
Bad Imnau, Bittelbronn, Gruol, Haigerloch
Hart, Owingen, Stetten, Trillfingen, Weildorf

Haigerlocher
Mitteilungen

Haigerloch-Mitteil-Titel-18-OK_Layout 1  08.06.11  07:56  Seite 1

Telefon: 07433 9893-16 Email: amtsblatt@sv-druckmedien.de

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2 1
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19

20
2 1
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Frühlingsanfang

Sommerzeit

Valentinstag

Rosenmontag

Fastnacht

Aschermittwoch

Neujahr

Hl. 3 Könige*

Palmsonntag

Gründonnerstag

Karfreitag

Ostersonntag

Ostermontag

Maifeiertag

Muttertag

Christi Himmelfahrt

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam*

Sommeranfang
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Das Mitteilungsblatt

Das Mitteilungsblatt

macht Winterpause

macht Winterpause

Abbuchung 2. Quartal

Abbuchung 1. Quartal

21/22 Arbeitstage 20 Arbeitstage 22/23 Arbeitstage 18 Arbeitstage 20 Arbeitstage 21/22 Arbeitstage

Berichte-Redaktionsschluss 12 Uhr Anzeigen-Redaktionsschluss 12 UhrVerlagsinfo Amtsblattpause
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Herbstanfang

Erntedank

Tag der Dt. Einheit

Winterzeit

Reformationstag*

Allerheiligen*

Volkstrauertag

Buß- und Bettag*

Totensonntag

Mariä Himmelfahrt*

1. Advent

Nikolaus

2. Advent

3. Advent

Winteranfang

4. Advent / Heiligabend

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Silvester
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Abbuchung 4. Quartal
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